
Zhodnocení 4. iterace 
Přítomní byli: Jan, Pavel, Václav a Miroslav (celý tým) 

Stav a dosavadní vývoj projektu, celkový plán, fungování týmu 

Týmu se bohužel nepodařilo dosáhnout milníku IOC, který byl původně pro konec této 

iterace plánován. Mimo zpoždění projektu tým fungoval a komunikoval v pořádku. 

Iterace (její naplánování a provedení) 

Díky časové vytíženosti členů týmu, která byla způsobena termíny zápočtů a zkouškami 

ostatních předmětů, se tým dostal do časové ztráty z hlediska vývoje. Vývoj webové aplikace 

a jejích částí se ukázal více náročné, než bylo původně očekáváno, což svým dílem také 

přispělo. Z těchto důvodů tak nebylo dosaženo milníku IOC. 

Nástroje (ALM, VCS, dokumentační, modelovací, případně 

další) 

Při práci s nástroji během iterace nenastal žádný problém. 

Artefakty a případné jiné výstupy 

Dokument architektura byl plně dokončen. Byla také vytvořena řada dílčích částí aplikací, 

které však zatím nejsou dostačující pro vytvoření funkční beta verze. 

Návrhy na změny/zlepšení v další iteraci 
Snahou páté iterace bude plné zaměření na vývoj, aby bylo možné aplikace dokončit a předat 

funkční verzi zákazníkovi. Pokud se týmu nepodaří včas dokončit vývoj obou aplikací, bude 

nutné posunovou termín dokončení produktu. Vzhledem k současnému stavu je 

pravděpodobné, že nebudou dokončeny některé nízko-prioritní požadavky, tým však udělá 

vše proto, aby tomuto kroku předešel. 

Osvědčení změn z minulé retrospektivy 
I přesto, že se učinili značné pokroky z hlediska vývoje, výsledek nebyl dostačující pro 

dohnání plánu a plné zamření na vývoj tak pokračuje. 


